
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

73318

61742159
61742168

100742159
100742168

 
 

schwarz
türkis

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

61742166
61742161

100742166
100742161

 
 

orange
rot

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

 

61742163
61742167

100742163
100742167

 
 

grün
lila

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

61742164
61742162

100742164
100742162

 
 

blau
gelb

250 Blatt
250 Blatt

A4
A4

PP
  

Abheft-Schnellhefter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Falz für erweitertes FassungsvermögenSymbolbild: 2-fach Lochung Symbolbild: Abheft-Schnellhefter, schwarz

Abheft-Schnellhefter  mit  Falz und  Innentasche,  PP, DIN A4
• 2-fach Lochung
• in jedem Ordner oder Ringbuch mit 80 mm Mechanik
• Falz ermöglicht erweiteres Fassungsvermögen
• Innentasche für ungelochte Dokumente
• aus langlebiger PP-Folie 
• Vorderdeckel transparent 
• Heftmechanik: 80 mm 
• mit Beschriftungsstreifen 

Anwendungsbeispiele:
- zur Organisation und Ablage von großen Mengen gelochtem Schriftgut
- zur Ablage des kompletten Hefters in Ordner oder Ringbuch


