

Abheft-Schnellhefter mit Falz und Innentasche, PP, DIN A4

- 2-fach Lochung
- in jedem Ordner oder Ringbuch mit 80 mm Mechanik
 Falz ermöglicht erweiteres Fassungsvermögen
- Innentasche für ungelochte Dokumente
 aus langlebiger PP-Folie
- Vorderdeckel transparent
- Heftmechanik: 80 mm
- mit Beschriftungsstreifen

Anwendungsbeispiele:

- zur Organisation und Ablage von großen Mengen gelochtem Schriftgut
- zur Ablage des kompletten Hefters in Ordner oder Ringbuch







Symbolbild: Abheft-Schnellhefter, schwarz

Symbolbild: 2-fach Lochung

Symbolbild: Falz für erweitertes Fassungsvermögen

dymbolbila. Abriott definelinetter, defiwarz			dynibolbila. Z lach Lochang		Symbololia. Faiz fair of world too Fassarigs verification		
Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Abheft-Schnellhefter	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	blau gelb		100742164 100742162	61742164 61742162
	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	grün lila		100742163 100742167	61742163 61742167
	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	orange rot		100742166 100742161	61742166 61742161
	PP	A4 A4	250 Blatt 250 Blatt	schwarz türkis		100742159 100742168	61742159 61742168